2021 年 11 月 17 日(水)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「ブシロード TCG 戦略発表会 2021 爆騰」開催のおしらせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、

2021 年 12 月 7 日(火)に「ブシロード TCG 戦略発表会 2021 爆騰」を行うことをご報告いたしま

す。報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★「ブシロード TCG 戦略発表会 2021 爆騰」 12 月 7 日(火)開催決定！

2021 年 12 月 7 日(火) 13:00～「ブシロード TCG 戦略発表会 2021 爆騰」を開催いたします。

【カードファイト!! ヴァンガード】

今後の商品情報や、アニメの新情報を発表します！

【ヴァイスシュヴァルツ】

新規参戦タイトルや各種最新情報を発表します！

【Re バース for you】

新規参戦タイトルや今後のイベント情報などについて発表します！

ブシロード TCG の今後の戦略をぜひご覧ください。

★概要

イベント名称：ブシロード TCG 戦略発表会 2021 爆騰

日時：2021 年 12 月 7 日(火)13:00～

総合 MC： 橘田いずみ、前田誠二

出演者（順不同・敬称略）：

蒼井翔太、中島由貴、真野拓実、伊勢木マサノリ、渡瀬結月、深川瑠華、西本りみ、立花理香、佐

伯伊織、岩田陽葵

特設サイト URL：https://bushiroad.com/presentation2021b

配信 URL：https://youtu.be/q5_DpAv-Ds4

★中国版配信

日時：2021 年 12 月 8 日(水)20:00～（日本時間）

出演者（順不同・敬称略）：紡木吏佐、遠野ひかる

https://bushiroad.com/presentation2021b
https://youtu.be/q5_DpAv-Ds4

▼配信アカウントはこちら

【facebook】

https://www.facebook.com/BushiroadTCGCN/

【bilibili】

https://space.bilibili.com/686885200/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：https://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：小田切

https://www.facebook.com/BushiroadTCGCN/
https://space.bilibili.com/686885200/
https://bushiroad.com/